РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ХtИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

J\ъ 23

изменений в

регламент

внесенными
исполнительного

19 октября2022 года

о внесении
Административный

изменениями,
постановлением

предоставления муниципальной услуги по
выдаче справки (выписки), утвержденный
постановлением исполнительного
комитета Большеачасырского сельского
поселения от 18 марта 2022 года N3 (с

комитета Большеачасырского сельского
поселения от 4 июJuI 2022 года J\Ъ10)

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\ъ131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 27 июля 2010 года J\9210-ФЗ (об
организации предоставления государственных и муниципzllrъных услуг), Уставом
мунициПаJIьного образования <<Большеачасырское сельское поселение>)
Зеленодольского муницип€UIьного района Республики Татарстан, Постановлением
Правительства рФ оТ 26.0з.20|6 J\ъ236 (о требованиях к предоставлению в
электронной форме государственных и муницип€UIьных услуг) Исполнительный
комитеТ Большеачасырского сельского поселения постановляет:

1. Внести в АдминистратиВный регламенТ предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки) утвержденный Постановлением
Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения от 18 марта
2022 года J\Ф3 (с изменениями) внесенными Постановлением Исполнительного
комитета Большеачасырского сельского поселения от 4 июля 2022 года Jф10)
следующие изменения:

- абзац одиннадцатый пункта з.з.2.1. изложить в следующей редакции:

<<Форматно-JIогическая проверка сформированного запроса осуществляется
единым порт€Lлом автоматически на основании требований, определяемых органом
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной
формы запроса. При выявлении единым портutлом некорректно заполненного поля
электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной
ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения
непосредственно в электронной форме запроса.>.

2. Разместить настоящее постановJIение на информационном сайте
Зеленодольского муницип€Lпьного района Республики Татарстан в составе порт€Lла
муницип€Lльных образований Республики Татарстан (http.,llzelenodolsk.tatarstan.ru) в

сети Интернет, а также на информационньJх стендах Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муницип€tпъного раиона Республики Татарстан

расположенных по адресам: с.Большие Ачасыры, ул.Щентрztльная, д.46 (здание
администрации поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание
сельского дома культуры).

заместитель главы Большеачасы
сельского поселениrI

} -'\
,Л }

М.Г. Гатиятуллин